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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 141 RCU Rennclub Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:18.704  DNS    2:18.704CHE

2 100 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:25.620  DNS    2:25.620CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³
1 105 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c  2:24.224  DNS    2:24.224CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   +  2000 cm³
1 110 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 c  2:09.220  DNS    2:09.220CHE

2 115 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:20.299  2:43.715  2:20.299CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 121 Team Rallye Top Max Langenegger, Zäziwil Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:22.253  2:47.351  2:22.253CHE

2 126 Bödeli Racing Club Hanspeter Thöni, Brienz be Peugeot 106 1.6 16V, 1588 cm³  2:24.532  2:50.163  2:24.532CHE

3 125 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:27.278  2:55.939  2:27.278CHE

4 127 Scuderia Taifyn Sven Zürcher, Tavannes Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³  2:34.491  3:03.951  2:34.491CHE

5 120 C. Joye Christian Joye, Vallorbe Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:35.288  2:53.942  2:35.288CHE

6 122 M. Mingard Marc Henry Mingard, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:40.333  2:54.921  2:40.333CHE

 - 124 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 137 Ecurie des Ordons Denis Thievent, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:18.595  DNS    2:18.595CHE

2 135 ACS Yves Bracelli, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:19.168  2:52.040  2:19.168CHE

3 123 W. Newton Warren Newton, Genève Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:20.031  3:06.608  2:20.031CHE

4 138 S. Vionnet Stéphane Vionnet, Bulle Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.401  DNS    2:23.401CHE

5 136 Gruyère Racing Team Gilbert Rigolet, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.998  3:27.457  2:23.998CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 140 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:31.054  DNS    2:31.054CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm ³
1 145 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:10.684  DNS    2:10.684CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³
1 202 MST - Zentralschweiz Stefan Schöpfer, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³  2:12.810  2:33.691  2:12.810CHE

2 201 Equipe Bernoise Stephan Moser, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³  2:23.609  2:31.876  2:23.609CHE

3 200 Rickli Motorsport Mark Husistein, Lyss Toyota Yaris 1.3, 1299 cm³  2:37.226  2:50.842  2:37.226CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³
1 207 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:06.683  DNS    2:06.683CHE

2 204 Equipe Bernoise Werner Rohr, Teufenthal Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  2:09.278  2:46.038  2:09.278CHE

3 212 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  2:09.428  2:39.539  2:09.428CHE

4 210 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:10.173  2:40.122  2:10.173AUT

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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5 205 Equipe Bernoise Christoph Mattmüller, bolligen VW Scirocco, 1588 cm³  2:10.725  DNS    2:10.725CHE

6 213 C. Oulevay Christophe Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³  2:15.274  2:44.388  2:15.274CHE

7 211 Equipe Bernoise Rolf Jungi, Alchenstorf Citroen Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³  2:15.683  DNS    2:15.683DEU

8 209 Equipe Bernoise Thomas Maegli, Däniken VW Golf, 1598 cm³  2:20.591  DNS    2:20.591CHE

9 214 Equipe Bernoise Corinne Pflug, Hefenhofen Toyota Corolla 1.6, 1586 cm³  2:33.546  DNS    2:33.546CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 220 RCU Rennclub Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³  2:08.145  2:34.606  2:08.145CHE

2 216 Sägesser Motorsport Rolf Burri, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³  2:12.973  DNS    2:12.973CHE

3 223 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³  2:14.205  DNS    2:14.205CHE

4 219 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³  2:14.783  DNS    2:14.783CHE

5 221 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:19.138  DNS    2:19.138CHE

6 217 Y. Clénin Yannick Clénin, Inkwil Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:20.746  DNS    2:20.746CHE

 - 215 RCU Rennclub Daniel Holenstein, Pfäffikon Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³  DNF    DNF    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 230 MST - Zentralschweiz Armin Banz, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:09.543  2:38.374  2:09.543CHE

2 231 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:10.581  2:40.644  2:10.581CHE

3 229 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  2:10.746  2:50.310  2:10.746CHE

4 225 ACFL Sport Team Li. Bruno Sawatzki, Frümsen Opel Ascona B, 2020 cm³  2:11.076  2:41.379  2:11.076CHE

5 228 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³  2:12.954  2:44.541  2:12.954CHE

6 226 Racing Team Zäziwil Christian Knaus, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  2:19.073  2:47.165  2:19.073CHE

7 227 H. Messerli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:23.884  DNS    2:23.884CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
 - 235 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 303 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen AUDI 50, 1398 cm³  2:10.531  DNS    2:10.531CHE

2 302 RCU Rennclub Michael Suter, Märwil VW Scirocco, 1395 cm³  2:12.561  DNS    2:12.561CHE

3 304 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³  2:17.313  DNS    2:17.313CHE

4 300 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³  2:31.914  2:47.707  2:31.914CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 311 Racing Team Nyonnais Pierre Murisier, Chapelle Peugeot 106, 1587 cm³  2:11.192  DNS    2:11.192CHE

2 312 ACS Beat Oertig, Stehrenberg Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:20.168  DNS    2:20.168DEU

3 310 P. Beguin Philippe Beguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³  2:20.879  DNS    2:20.879CHE

4 316 MST - Zentralschweiz Stephan Burri, Koppigen VW Polo, 1600 cm³  DNF    2:25.700  2:25.700CHE

5 314 Sägesser Motorsport Marcel Eberhart, Uetendorf Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³  2:33.722  DNS    2:33.722CHE

 - 315 ACS Michael Kuster, Muntelier Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1598 c  DNP    DNP    -:--.---CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 328 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4, 1984 cm³  2:05.271  DNS    2:05.271CHE

2 347 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:06.442  2:28.743  2:06.442CHE

3 349 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³  2:07.878  DNS    2:07.878CHE

4 343 Rickli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:07.991  DNS    2:07.991CHE

5 330 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  2:09.064  2:16.136  2:09.064CHE

6 332 Ecurie des Ordons Jeremy Noirat, Fontenais VW Golf GTI 16V, 1995 cm³  2:10.099  DNS    2:10.099CHE

7 351 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³  2:11.522  DNS    2:11.522CHE

8 352 Squadra Corse Quad. Christian Darani, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³  2:11.664  DNS    2:11.664CHE

9 354 Ecurie des Lions Grégoire Vaccaro, Palézieux-village VW Golf, 2000 cm³  2:12.113  2:28.120  2:12.113CHE

10 350 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:12.160  DNS    2:12.160CHE

11 338 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  2:12.729  2:20.452  2:12.729CHE

12 346 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:13.551  DNS    2:13.551CHE

13 336 ACS Thierry Barraud, Rochefort Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:13.780  2:28.291  2:13.780CHE

14 353 C. Grispino Claudio Grispino, Steinen Renault 5, 2000 cm³  2:13.826  DNS    2:13.826CHE

15 342 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:14.502  2:26.612  2:14.502CHE

16 340 Gruyère Racing Team Frédéric Grand, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:14.828  DNS    2:14.828CHE

17 325 P. Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³  2:16.292  DNS    2:16.292CHE

18 329 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:16.924  2:28.619  2:16.924CHE

19 345 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:17.465  DNS    2:17.465CHE

20 320 ACS Martin Kilchenmann, Gümmenen Alfa Romeo 33 - 1,7, 1711 cm³  2:17.978  DNS    2:17.978CHE

21 344 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  {1}2:20.730  DNS    2:20.730CHE

22 322 F. Girod Frédéric Girod, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:22.285  2:42.832  2:22.285CHE

23 321 ACS Marcel Schär, Rosshäusern Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1711 c  2:22.592  DNS    2:22.592CHE

24 348 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:25.673  2:40.775  2:25.673CHE

25 337 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:25.692  2:39.783  2:25.692CHE

26 339 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:26.509  DNS    2:26.509CHE

27 341 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³  {2}2:43.160  2:26.603  2:26.603CHE

28 334 M. Joye Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³  2:28.834  DNS    2:28.834CHE

29 324 Ecurie Sporting Romont Marc-Henri Hausammann, Grandcour Chevrolet Cruze 1.8, 1796 cm³  2:34.060  2:49.775  2:34.060CHE

 - 327 Gruyère Racing Team David Hausammann, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

 - 323 J. Burgermeister Joel Burgermeister, Egnach Lotus Elise, 1796 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

 - 326 R. Senn Rico Senn, Siebnen Honda Civic 1.6i V-TEC, 1820 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 406 Equipe Bernoise Martin Betschen, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³  2:09.853  DNS    2:09.853CHE

2 403 Squadra Corse Quad. Mattia Stacchi, Claro BMW M3, 2493 cm³  2:12.720  DNS    2:12.720CHE

3 401 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:15.247  2:26.991  2:15.247CHE

4 404 Ecurie des Lions Jean-Marie Allaz, Attalens BMW 325i, 2497 cm³  2:18.845  2:38.778  2:18.845CHE

5 405 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW 325i, 2497 cm³  2:24.962  DNS    2:24.962CHE

6 412 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 325 i E30, 2499 cm³  2:27.608  DNS    2:27.608CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³
1 410 Autersa Racing Team Martin Bürki, Heimenschwand BMW ActiveHybrid 3, 2979 cm³  2:07.835  DNS    2:07.835CHE

2 411 ACS Patrick Rohrbach, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³  2:17.633  DNS    2:17.633CHE

 - 402 R-Performance-Switzerland René Köchli, Cham Honda Civic 1.6 VTI, 2700 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³
1 441 ACFL Sport Team Li. Willi Jenni, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³  2:06.895  2:43.093  2:06.895CHE

2 400 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart BMW M3, 3200 cm³  2:06.948  DNS    2:06.948CHE

3 437 RCU Rennclub Roger Schnellmann, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c  2:07.568  DNS    2:07.568CHE

4 439 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:09.720  DNS    2:09.720CHE

5 435 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:10.506  DNS    2:10.506CHE

6 433 A. Rebord Aristide Rebord, Bovernier BMW M3, 3999 cm³  2:10.953  DNS    2:10.953CHE

7 430 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c  2:14.226  DNS    2:14.226CHE

8 434 Sägesser Motorsport Waber Roger, Uetendorf BMW M235i, 5064 cm³  2:15.216  2:35.877  2:15.216CHE

9 440 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:17.631  2:31.513  2:17.631CHE

10 436 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:22.757  2:26.185  2:22.757CHE

11 438 Racing Club Airbag Mirco Schwizgebel, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³  2:25.376  2:36.945  2:25.376SUI

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1600 cm³
1 418 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1  2:51.377  3:17.912  2:51.377ITA

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm ³
1 420 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:24.164  2:46.772  2:24.164CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm ³
1 421 Chablais Racing Team Gratien Lovey, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³  2:22.308  NC     2:22.308CHE

2 422 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³  2:23.695  {1}3:04.797  2:23.695CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3500 cm ³
1 425 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 911 RSR, 2975 cm³  2:14.965  DNS    2:14.965CHE

2 426 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm  2:16.400  2:39.830  2:16.400CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1000 c m³
1 1 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:06.858  DNS    2:06.858CHE

2 2 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:09.566  DNS    2:09.566FRA

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1001 -> 160 0 cm³
1 3 ACS Jody Lepori, Sala capriasca Chiavenuto Sport, 1400 cm³  2:04.865  DNS    2:04.865CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1601 -> 200 0 cm³
1 5 Atelier de la Tzoumaz Christian Pralong, Vernayaz Norma M20, 1997 cm³  2:14.246  DNS    2:14.246CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1000 cm³
1 11 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³ 2:10.342 DNS  2:10.342CHE

2 10 Ecurie Sporting Romont Nicolas Kowalski, Mézières PRM Fun Boost, 998 cm³ 2:17.468 DNS  2:17.468CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1001 -> 1600 cm³
1 14 Ecurie 13 Etoiles Joël Grand, Sierre Arcobaleno Arg, 1398 cm³ 2:00.077 DNS  2:00.077CHE

2 12 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³ 2:07.411 DNS  2:07.411CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 19 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ 1:53.813 DNS  1:53.813CHE

2 22 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ 1:55.699 DNS  1:55.699CHE

3 21 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³ 1:57.069 DNS  1:57.069CHE

4 18 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³ 2:00.506 DNS  2:00.506CHE

5 17 Equipe Bernoise Markus Bosshard, Niederteufen Tatuus Renault, 2000 cm³ 2:13.326 DNS  2:13.326CHE

- 15 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ {1}DNF DNS  -:--.---CHE

- 16 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³ DNP  DNP  -:--.---CHE

- 23 Ecurie 13 Etoiles Roger Rey, Sierre Ralt Hurlevent, 2000 cm³ DNF  DNS  -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³
454 Team Rallye Top 2:32.954 2:31.287 2:31.287

455 Team Rallye Top 2:31.824 2:32.784 2:31.824

451 ACS 2:33.194 2:33.194

453 W. Reho 2:35.749 2:33.553

452 P. Kasper 2:34.995 2:34.680

1

2

3

4

5

6 450 ACS

Bruno Riesen, Oberbütschel

Janine Wyssen, Spiezwiler

Martina Garovi, Sachseln

Walter Reho, Hergiswil

Paul Kasper, Hergiswil

Roland Recher, Pratteln

CHE Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³

CHE Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³

CHE Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³

CHE Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³

CHE Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³

CHE Fiat Punto 1.4 Abarth, 2325 cm³

{1}2:41.628

2:33.553

2:34.680

{1}NC 2:37.444 2:37.444

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo SuperSport   2001 -> 2500 cm³
460 RCU Rennclub1 Renato Brunner, Rossrüti CHE Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ 2:23.998 2:24.179 2:23.998

461 ACS2 Sylvain Burkhalter, Tramelan CHE Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ 2:25.942 2:25.022 2:25.022

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³
4621 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler CHE Abarth 500 R3T, 2326 cm³ 2:21.937 2:19.624 2:19.624
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1 19 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ 1:53.813 DNS  1:53.813E2-SS CHE

2 22 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ 1:55.699 DNS  1:55.699E2-SS CHE

3 21 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³ 1:57.069 DNS  1:57.069E2-SS CHE

4 14 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 1398 cm³ 2:00.077 DNS  2:00.077E2-SS CHE

5 18 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³ 2:00.506 DNS  2:00.506E2-SS CHE

6 3 ACS Lepori Jody, Sala capriasca Chiavenuto Sport, 1400 cm³ 2:04.865 DNS  2:04.865E2-SC CHE

7 328 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4, 1984 cm³ 2:05.271 DNS  2:05.271E1 CHE

8 347 RCU Rennclub Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:06.442 2:28.743 2:06.442E1 CHE

9 207 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³ 2:06.683 DNS  2:06.683IS CHE

10 1 Gruyère Racing Team De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ 2:06.858 DNS  2:06.858E2-SC CHE

11 441 ACFL Sport Team Li. Jenni Willi, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³ 2:06.895 2:43.093 2:06.895E1 CHE

12 400 MB Motorsport Team Beiner Juerg, Landquart BMW M3, 3200 cm³ 2:06.948 DNS  2:06.948E1 CHE

13 12 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³ 2:07.411 DNS  2:07.411E2-SS CHE

14 437 RCU Rennclub Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c 2:07.568 DNS  2:07.568E1 CHE

15 410 Autersa Racing Team Bürki Martin, Heimenschwand BMW ActiveHybrid 3, 2979 cm³ 2:07.835 DNS  2:07.835E1 CHE

16 349 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³ 2:07.878 DNS  2:07.878E1 CHE

17 343 Rickli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ 2:07.991 DNS  2:07.991E1 CHE

18 220 RCU Rennclub Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:08.145 2:34.606 2:08.145IS CHE

19 330 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³ 2:09.064 2:16.136 2:09.064E1 CHE

20 110 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 2:09.220 DNS  2:09.220SSC CHE

21 204 Equipe Bernoise Rohr Werner, Teufenthal Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ 2:09.278 2:46.038 2:09.278IS CHE

22 212 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³ 2:09.428 2:39.539 2:09.428IS CHE

23 230 MST - Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³ 2:09.543 2:38.374 2:09.543IS CHE

24 2 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³ 2:09.566 DNS  2:09.566E2-SC FRA

25 439 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³ 2:09.720 DNS  2:09.720E1 CHE

26 406 Equipe Bernoise Betschen Martin, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ 2:09.853 DNS  2:09.853E1 CHE

27 332 Ecurie des Ordons Noirat Jeremy, Fontenais VW Golf GTI 16V, 1995 cm³ 2:10.099 DNS  2:10.099E1 CHE

28 210 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³ 2:10.173 2:40.122 2:10.173IS AUT

29 11 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³ 2:10.342 DNS  2:10.342E2-SS CHE

30 435 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³ 2:10.506 DNS  2:10.506E1 CHE

31 303 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen AUDI 50, 1398 cm³ 2:10.531 DNS  2:10.531E1 CHE

32 231 ACFL Sport Team Li. Eberle Harry, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³ 2:10.581 2:40.644 2:10.581IS CHE

33 145 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ 2:10.684 DNS  2:10.684GT CHE

34 205 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph, bolligen VW Scirocco, 1588 cm³ 2:10.725 DNS  2:10.725IS CHE

35 229 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³ 2:10.746 2:50.310 2:10.746IS CHE

36 433 A. Rebord Rebord Aristide, Bovernier BMW M3, 3999 cm³ 2:10.953 DNS  2:10.953E1 CHE

37 225 ACFL Sport Team Li. Sawatzki Bruno, Frümsen Opel Ascona B, 2020 cm³ 2:11.076 2:41.379 2:11.076IS CHE

38 311 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106, 1587 cm³ 2:11.192 DNS  2:11.192E1 CHE

39 351 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³ 2:11.522 DNS  2:11.522E1 CHE

40 352 Squadra Corse Quad. Darani Christian, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³ 2:11.664 DNS  2:11.664E1 CHE

41 354 Ecurie des Lions Vaccaro Grégoire, Palézieux-village VW Golf, 2000 cm³ 2:12.113 2:28.120 2:12.113E1 CHE

42 350 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ 2:12.160 DNS  2:12.160E1 CHE

43 302 RCU Rennclub Suter Michael, Märwil VW Scirocco, 1395 cm³ 2:12.561 DNS  2:12.561E1 CHE

44 403 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Claro BMW M3, 2493 cm³ 2:12.720 DNS  2:12.720E1 CHE

45 338 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³ 2:12.729 2:20.452 2:12.729E1 CHE

46 202 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ 2:12.810 2:33.691 2:12.810IS CHE

47 228 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³ 2:12.954 2:44.541 2:12.954IS CHE

'NCNCNCNC': non-classé    'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon  'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu  ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified  'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé    'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon  'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu  ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified  'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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48 216 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ 2:12.973 DNS  2:12.973IS CHE

49 17 Equipe Bernoise Bosshard Markus, Niederteufen Tatuus Renault, 2000 cm³ 2:13.326 DNS  2:13.326E2-SS CHE

50 346 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³ 2:13.551 DNS  2:13.551E1 CHE

51 336 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ 2:13.780 2:28.291 2:13.780E1 CHE

52 353 C. Grispino Grispino Claudio, Steinen Renault 5, 2000 cm³ 2:13.826 DNS  2:13.826E1 CHE

53 223 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³ 2:14.205 DNS  2:14.205IS CHE

54 430 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c 2:14.226 DNS  2:14.226E1 CHE

55 5 Atelier de la Tzoumaz Pralong Christian, Vernayaz Norma M20, 1997 cm³ 2:14.246 DNS  2:14.246E2-SC CHE

56 342 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ 2:14.502 2:26.612 2:14.502E1 CHE

57 219 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ 2:14.783 DNS  2:14.783IS CHE

58 340 Gruyère Racing Team Grand Frédéric, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³ 2:14.828 DNS  2:14.828E1 CHE

59 425 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 911 RSR, 2975 cm³ 2:14.965 DNS  2:14.965HIST CHE

60 434 Sägesser Motorsport Roger Waber, Uetendorf BMW M235i, 5064 cm³ 2:15.216 2:35.877 2:15.216E1 CHE

61 401 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ 2:15.247 2:26.991 2:15.247E1 CHE

62 213 C. Oulevay Oulevay Christophe, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ 2:15.274 2:44.388 2:15.274IS CHE

63 211 Equipe Bernoise Jungi Rolf, Alchenstorf Citroen Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ 2:15.683 DNS  2:15.683IS DEU

64 325 P. Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ 2:16.292 DNS  2:16.292E1 CHE

65 426 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 c 2:16.400 2:39.830 2:16.400HIST CHE

66 329 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³ 2:16.924 2:28.619 2:16.924E1 CHE

67 304 ACS Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ 2:17.313 DNS  2:17.313E1 CHE

68 345 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ 2:17.465 DNS  2:17.465E1 CHE

69 10 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas, Mézières PRM Fun Boost, 998 cm³ 2:17.468 DNS  2:17.468E2-SS CHE

70 440 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 2:17.631 2:31.513 2:17.631E1 CHE

71 411 ACS Rohrbach Patrick, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³ 2:17.633 DNS  2:17.633E1 CHE

72 320 ACS Kilchenmann Martin, Gümmenen Alfa Romeo 33 - 1,7, 1711 cm³ 2:17.978 DNS  2:17.978E1 CHE

73 137 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ 2:18.595 DNS  2:18.595A/ISA CHE

74 141 RCU Rennclub Morgenegg Jakob, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ 2:18.704 DNS  2:18.704SuperS CHE

75 404 Ecurie des Lions Allaz Jean-Marie, Attalens BMW 325i, 2497 cm³ 2:18.845 2:38.778 2:18.845E1 CHE

76 226 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³ 2:19.073 2:47.165 2:19.073IS CHE

77 221 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ 2:19.138 DNS  2:19.138IS CHE

78 135 ACS Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:19.168 2:52.040 2:19.168A/ISA CHE

79 462 Team Rallye Top Wyssen Beat, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ 2:21.937 2:19.624 2:19.624ATC CHE

80 123 W. Newton Newton Warren, Genève Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:20.031 3:06.608 2:20.031A/ISA CHE

81 312 ACS Oertig Beat, Stehrenberg Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:20.168 DNS  2:20.168E1 DEU

82 115 R. Ziegler Ziegler Robert, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³ 2:20.299 2:43.715 2:20.299SSC CHE

83 209 Equipe Bernoise Maegli Thomas, Däniken VW Golf, 1598 cm³ 2:20.591 DNS  2:20.591IS CHE

84 344 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ {1}2:20.730 DNS  2:20.730E1 CHE

85 217 Y. Clénin Clénin Yannick, Inkwil Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ 2:20.746 DNS  2:20.746IS CHE

86 310 P. Beguin Beguin Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ 2:20.879 DNS  2:20.879E1 CHE

87 121 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:22.253 2:47.351 2:22.253N/ISN CHE

88 322 F. Girod Girod Frédéric, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³ 2:22.285 2:42.832 2:22.285E1 CHE

89 421 Chablais Racing Team Lovey Gratien, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³ 2:22.308 NC  2:22.308HIST CHE

90 321 ACS Schär Marcel, Rosshäusern Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1711 c 2:22.592 DNS  2:22.592E1 CHE

91 436 Squadra Corse Quad. Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 2:22.757 2:26.185 2:22.757E1 CHE

92 138 S. Vionnet Vionnet Stéphane, Bulle Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³ 2:23.401 DNS  2:23.401A/ISA CHE

93 201 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³ 2:23.609 2:31.876 2:23.609IS CHE

94 422 Y. Pillonel Pillonel Yann, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³  2:23.695 {1}3:04.797 2:23.695HIST CHE

'NCNCNCNC': non-classé    'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon  'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu  ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified  'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé    'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon  'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu  ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified  'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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95 227 H. Messerli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³ 2:23.884 DNS  2:23.884IS CHE

96 460 RCU Rennclub Brunner Renato, Rossrüti Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ 2:23.998 2:24.179 2:23.998ATSS CHE

97 136 Gruyère Racing Team Rigolet Gilbert, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:23.998 3:27.457 2:23.998A/ISA CHE

98 420 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³ 2:24.164 2:46.772 2:24.164HIST CHE

99 105 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c 2:24.224 DNS  2:24.224SuperS CHE

100 126 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter, Brienz be Peugeot 106 1.6 16V, 1588 cm³ 2:24.532 2:50.163 2:24.532N/ISN CHE

101 405 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 325i, 2497 cm³ 2:24.962 DNS  2:24.962E1 CHE

102 461 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ 2:25.942 2:25.022 2:25.022ATSS CHE

103 438 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³ 2:25.376 2:36.945 2:25.376E1 SUI

104 100 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ 2:25.620 DNS  2:25.620SuperS CHE

105 348 M. Randin Randin Michel, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³ 2:25.673 2:40.775 2:25.673E1 CHE

106 337 A. Bombardier Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³ 2:25.692 2:39.783 2:25.692E1 CHE

107 316 MST - Zentralschweiz Burri Stephan, Koppigen VW Polo, 1600 cm³ DNF  2:25.700 2:25.700E1 CHE

108 339 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ 2:26.509 DNS  2:26.509E1 CHE

109 341 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³ {2}2:43.160 2:26.603 2:26.603E1 CHE

110 125 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ 2:27.278 2:55.939 2:27.278N/ISN CHE

111 412 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 325 i E30, 2499 cm³ 2:27.608 DNS  2:27.608E1 CHE

112 334 M. Joye Joye Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ 2:28.834 DNS  2:28.834E1 CHE

113 140 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³ 2:31.054 DNS  2:31.054A/ISA CHE

114 454 Team Rallye Top Riesen Bruno, Oberbütschel Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ 2:32.954 2:31.287 2:31.287ATS CHE

115 455 Team Rallye Top Wyssen Janine, Spiezwiler Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ 2:31.824 2:32.784 2:31.824ATS CHE

116 300 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³ 2:31.914 2:47.707 2:31.914E1 CHE

117 451 ACS Garovi Martina, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³ {1}2:41.628 2:33.194 2:33.194ATS CHE

118 214 Equipe Bernoise Pflug Corinne, Hefenhofen Toyota Corolla 1.6, 1586 cm³ 2:33.546 DNS  2:33.546IS CHE

119 453 W. Reho Reho Walter, Hergiswil Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ 2:33.553 2:35.749 2:33.553ATS CHE

120 314 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel, Uetendorf Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ 2:33.722 DNS  2:33.722E1 CHE

121 324 Ecurie Sporting Romont Hausammann Marc-Henri, Grandcour Chevrolet Cruze 1.8, 1796 cm³ 2:34.060 2:49.775 2:34.060E1 CHE

122 127 Scuderia Taifyn Zürcher Sven, Tavannes Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³ 2:34.491 3:03.951 2:34.491N/ISN CHE

123 452 P. Kasper Kasper Paul, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³ 2:34.680 2:34.995 2:34.680ATS CHE

124 120 C. Joye Joye Christian, Vallorbe Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ 2:35.288 2:53.942 2:35.288N/ISN CHE

125 200 Rickli Motorsport Husistein Mark, Lyss Toyota Yaris 1.3, 1299 cm³ 2:37.226 2:50.842 2:37.226IS CHE

126 450 ACS Recher Roland, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2325 cm³ {1}NC 2:37.444 2:37.444ATS CHE

127 122 M. Mingard Mingard Marc Henry, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ 2:40.333 2:54.921 2:40.333N/ISN CHE

128 418 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 2:51.377 3:17.912 2:51.377HIST ITA

- 15 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ {1}DNF DNS  -:--.---E2-SS CHE

- 16 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³ DNP DNP  -:--.---E2-SS CHE

- 23 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Ralt Hurlevent, 2000 cm³ DNF DNS  -:--.---E2-SS CHE

- 124 Team Trajectoire Rohrbach Yann, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ DNP DNP  -:--.---N/ISN CHE

- 215 RCU Rennclub Holenstein Daniel, Pfäffikon Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ DNF DNF  -:--.---IS CHE

- 235 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ DNP DNP  -:--.---IS CHE

- 315 ACS Kuster Michael, Muntelier Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1598 c DNP DNP  -:--.---E1 CHE

- 323 J. Burgermeister Burgermeister Joel, Egnach Lotus Elise, 1796 cm³ EXCLU EXCLU -:--.---E1 CHE

- 326 R. Senn Senn Rico, Siebnen Honda Civic 1.6i V-TEC, 1820 cm³ EXCLU EXCLU -:--.---E1 CHE

- 327 Gruyère Racing Team Hausammann David, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³ DNP DNP  -:--.---E1 CHE

- 402 R-Performance-Switzerland Köchli René, Cham Honda Civic 1.6 VTI, 2700 cm³ DNP DNP  -:--.---E1 CHE

'NCNCNCNC': non-classé    'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon  'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu  ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified  'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé    'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon  'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu  ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified  'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
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Ecurie Sporting de Romont

45ème Slalom NATional de Romont

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch TOTAL

ASS visa : 15-018/NI+

Long./ Length : 3050 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : Y. Gaillard : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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